de 17 de março de 1964, combinado com o art. 26 da Lei Complementar na 101, de 4 de maio de 2000,

subvenção para a entidade relacionada no Anexo I da presente Lei, mediante convênio ou instrumento

congênere, a ser firmado nos termos da legislação vigente, no montante total de até R$ 191.000,00 (cento

e noventa e um mil Reais), para o exercício de 2015.

~ 1° A subvenção prevista para a entidade correrá à conta da dotação orçamentária prevista na respectiva
Lei Orçamentária Anual (LOA).

~ 2° A contrapartida da entidade obedecerá ao previsto no projeto e no respectivo convênio ou

[...]

Realização de atividades e serviços
técnicos de apoio ao desenvolvimento de

startups, fomentando a capacidade
em reendedora de solu ões inovadoras.

3-4 5-6 7-8 9-10 11-12

INVESTIMENTO

Para a execução das ações propostas necessitamos o subsídio no valor total

de R$ 191.000,00 (cento e noventa e um mil reais), conforme demonstrado abaixo:

INVESTIMENTO
R$

117.000,00
111.000,00

6.000,00

20.000,00

20.000,00

54.000,00

54.000,00

191.000,00

11

111

VINCULO OBJ.
ESTRATÉGICODISCRIMINAÇÃO

,"';':/i';;;'t;'GASTOSJOPERACIONAIS '
Aluguel do prédio (12 meses)